
ZARZĄDZENIE NR 474/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyboru nowego sołtysa sołectwa 
Pieszczaniki 

Na podstawie § 15 w związku z § 23 Statutu sołectwa Pieszczaniki, stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały Nr 
XLVIII/422/23 Rady Gminy Gródek z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie nadania statutów Sołectw Gminy Gródek 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4136), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyboru nowego sołtysa w sołectwie 
Pieszczaniki na dzień 23 września 2023 r. na godz. 15:00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3092C4-8060-422D-9647-6A907FEC53F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


